lano castelluin .\iiiiciil;ini, Piretiim, Hoc-

cani Inciuneralain, et Fossmu-Cpcam : in

Ainalplii Fundicuiii : in loriitoiio Troi.ino

Castellioneni df Baroncello, S. Iiislain,

villani Sancti Nicolai, qiiae de (lalliclano

dicìlur: in monte Sancti Angeli Hospi-

tale: in territorio Capuano Giialdiiiii de

Liburia: in corailatu Teanensi curlem

Sancti Felicis cum ecclesia Sancii Ippoliii.

allineo, mo- Praetcrca, palrum nostrorura vestigia sub-
»11. primsli.im ' „ _, • W i

•

«per rieiera sequentes, praeialum Sancii Dcneclicti
roeDob.a asse- nionasterium caeteris per Occidenlem

coenobiis |iraeferendum asseritmis, et lam

te quam successores tuos in omni convenlu

episcoporuni seu principum superiores

omnibus abbatibus consedeie, atque in

indiciis prioreni caeteris sui ordinis viris

L'tDm chiro- senlenliam proferresanciinns. l siim etiam
Ihecae, dalroa- l- .1 11
licae «e miirae compagorum, ac chirolliecae, dalmalicae
siaiuiis diebas ac rniiiae lam libi quam successoribus
eius abbatibus . . . . « '. , . , . .

conrcdii. tuis lu praccipuis iestis et diebus domi-

nicis, 3(1 missas, seu in consessu concili!

habendurn concedinuis. Sane tam in ipso

ipsnmTero soli venerabili nionasleiio quam et cellis cu-
Aposlolicae Se- • i-i i-- 1 •

1 i

disnbieciumdc- luslibet Lcclesiae episcopuni ve! sacerdo-
'""" lem, praeter Romanum Ponlificem ditio-

nem quamlibel aul excommunicandi aul

interdiciendi, aul ad synodum convocandi

praesumere probibcmus: ila ut nisi ab

abbate prioreve loci fueril invitalus, nec

missarum solemnia inibi audeal celei)nire.

laicos, cleri- Liccalquc ipsius monaslerii, el cellarum
eosque in eo- . p -i 1

demrecipipos- eiiis Iratribus, clencos cuiuscumque or-
le induigei.

,]jf,is^ ggy laicos, de quocuiiiquc epi.sco-

patu ad conversionem venienles, in sa-

nitate vel in aegriludine cum rebus suis,

absque episco|ioruin vel cuiiislibel per-

sonae conlradiclione suscipere, nisi lune

iidem clerici seu laici a dioecesanis epi-

scopis prò cerlis l'uerinl excoinmuiiicali

Abbai! quoque criminibtis. Liceat etiam absque cuiusli-
ins cognosrendi 1 , .

,
. . '

caosas ioni mo- bel saecularis vel ecclesiaslicae poleslalis

""'"I""''
"™ inhibitione subieclis moiiasleriis suis tam

wonialium siiti
, . , ^

wbieciarom. monacbos quam sanctimoniales loeminas

iudicare. Liceat quoque balribus per cel-

las in civitalibus conslilulas ad divina
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oflicia celebranda, quandocuiiiqiie volue-

rinl, sigila pulsare; populum I)ci lam in

ipsiim cocnobium quam el in cellas eius

ad Dei verbiim audiendum ingredi, nui-

lus episcopus, e.\ceplo prò communi lo-

lius civitalis v(,'l parocliiae inlerdicto, pro-

liibeai. Obeunle vero te, nnnc einsdem

loci abbate, vel tuorum quolibel sncces-

sorum , nullus ibi qiialibet surreplionis

astulia aul violenlia praeponatur , nisi

quem fralres communi consensu, vel t'ra-

irum pars consilii sanioris, secundum

Dei limoren). el beali Benedicli regulam

elegeriiit, a lìomano Poutifice consecran-

dum, sicut in Domini praedecessoris nostri

sanctae meni. I.eonis Papae privilegio

conlinetur. Ad baec, tam praesenlium

quam fulurorum avariliae ac nequiliae

obvianles, onines omuino seditiones, quas

levas dicuiil, seu direjiliones in cuius-

cumque abbaiis morte aul eleclione fieri,

auclorilale a|)oslolica interdicimus. Cbris-

nia vero. Oleum saiiclum, consecrationes

allarium, sive basilicarum, ordinationes

clericorum, a quocumque maluerilis ca-

ibolico suscipiatis episcopo; baplismum

aulem, el inlirmorum visitaliones per cie-

ricos veslros in oppidis veslris seu villis

agelis. Ad perpeluum etiam lios|)ilium

libi luisque successoribus Palladii cellam

concedimus, ul de veslra illic congrega-

lione, quem voluerilis ordinelis, quem si

forte Piomauo Pontifici in abbatem pro-

movere placuerit, omnino tanien lamquaui

vestrae coongregalioiiis monacbum sub

veslra decernimus disposilione persistere.

Reditum quoque, qui ab officialibus no-

slris apud Hostiani vel Porlum de navi-

bus exigi solet, navi veslrae, si qua eo

venerit, relaxamus. Sepulluram sane loci

veslri, el monasleriorum vestrorum libe-

rali! omnino esse censemus, ut eorum,

qui se illic sepeliri delibeiaverinl, devo-

tioni et exlreniae volunlali, nisi forte ex-

communicati, vel inlerdicli sinl, nullus

obsistat. Decernimus ergo ul nulli omnino

homiuum liceat, idem monasterium te-

mere perturbare, aul eius possessiones

llluii oro p.'

nioQ.ichos 1.1

lum eligenduiii,

et a Rom. Poh-

liQce conse-

oronduni.

Sacramenta,

allarium coO'

secraliones, a-

lìaquebuias ge<

neris aquocum-
qne Toluerinl

episcopo peie-

re. Di possinl,

elargilur.

11 urbe eis con-

cedi! io hospi-

Sepalturam

vero monasle-

riorum a Cassi-

nensi depcn-
denliuni libc-

rani omnino de-

darai.

Decreium ira-

munitatisa qua-

cumqae mole-

stia, Ti etc.
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Tunlibiit.
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auferre, vcl al»lal;\s leliiicro, vel iniusle

(lalas siiis usihiis vendicare, niinuere.

vel toinorarìis voxatioiiihiis laligarc; sed

omnia integra conserventnr, corani, prò

(|iiorum giiberiialione et siil)stenl;itione

concessa siint, usibns omniinodis profii-

!ura: s.ilva i:i omnibus Sedis Aposlolicae

i'M>nae conira ànciorilale. Si (1113 ii^itiir Ìli fuUiriim ec-
\i 'Intores uri- , . - , .

*"

i

v.iesiihuius: clesiaslica sai-eulansvc persona , liane

noslrae constilutionis paginani sciens
,

centra eani temere venire tenlaverit ,

secundo lertiove commoniln, si non sa-

tisl'aclione congrua cmendaverit , pote-

statis lionorisque sui dignitale caroal
,

ream(|ue se divino iodicio esistere de

perpetrata iniquilate cognoscal, et a sa-

cralissinio Corpore ac Sanguine De: et

Domini Redemploris nostri lesu Clirisli

aliena fiat, atque in estremo examine di-

strictae ultioni subiaceat; cunctis auteni

DoiK-diciio ei eidem loco sua inra servantibus sii pax

Domini noslri lesu Cbristi, quatenus et

bic fructum bonae aclionis peicipianl, et

apnd dislrictum ludicem praemia aeteruae

pacis inveniant. Amen, amen, amen.

S. Petrvs f S. Pavlvs

Alexander Papa III.

VIAS TCAS DOMINE DE.MONSTRA Alllll.

BENE VALETE

.\ii>iMidri pp. E,;o Alexanoeu catbolicae Ecclesiae

episcopus subsc.

Ego Ubaldiis Osiiensis episcopus ss.

Ego Bernard US Portuensis e|)iscopus,

et S. Piufinae subsc.

Ego Gualterius Aibanensis episcopus

subscripsi.

Ego Ubaldus presb. card. lit. Sanclae

Crucis in Hicrusaleni subsc.

Ego Aslaldus presb. cardinalis lituli

S. Priscae subsc.

Ego Ioannes presb. card. Ss. Ioannis

ei Pauli tit. Pammacbii subsc.

Ego Ildiliraudus presb. card, basdicae

Duodecim A|ioslolorum subsc.

Ego loarmes presb. card. tit. S. Ana-

slasiae subscrinsi.

fi S. R. Eocl

«Mrdin.'ilium

siibsoripliones.
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Ego Albertus presb. cardinalis lit. S.

Laurcntii in Lucina subsc.

Ego Otto diac. card. S. Georgii ad

Veiiim Aureum subsc.

Ego lacinliis diac. card. S. Mariae in

Cosuiedin subst

Ego Olio diac. card. S. Nicolai in Car-

cere Tulliano ss.

Ego Boso diac. card. Ss. Cosmae et

Damiani subsc.

Datum apud Mnpbam permanum Her-

nianni S. B. E. subdiaconi et nolarii,

VII idns novembris, incarnationis doini-

nicae anno mclix, indictione vm, ponti-

ficatus vero domui Alexandri III anno i.

Dal. die 7 novembris aiuio Domini H50,
poni, anno i.

III.

Confìrmalio bonorum omniunì, ac privi-

legioritm concessio monaslerio S. Mariae

de Riecalle ordinis Cisterciemis (t).